Universita degli Studi
Mediterranea
di Reggio Calabria

ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE
IN SENO AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E SENATO ACCADEMICO INTEGRATO

DEL 2 FEBBR AIO 2005-02-03

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PROFESSORI ORDINARI

PROFESSORI ASSOCIATI:

RICERCATORI

PERSONALE T.A.

TAMBURINO Vincenzo
ISERNIA Tommaso

MORACI NicoLA
LUCARELLI MARIA TERESA
MUSCOLO ADELE MARIA
FATTORUSSO Luisa

GUCCIO CALOGERO
GARFI VITTORIO
BUONSANTI MICHELE
BRANCA VALENTINO
LEONARDI GIOVANNI
PASTURA FRANCESCO

SPERANZA PASQUALE
NUCERA ALESSANDRO CLAUDIO
MORABITO MARIA FRANCESCA
SANTORO MARCO

EVOLI MARIO ANTONIO
ANDRIANI ALESSANDRO
NOCERA ANTONINO

PLUTINO VINCENZO

Risultati dello scrutinio

24
19

24
19

24
32
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47
27
11

SENATO ACCADEMICO INTEGRATO

PROFESSORI ASSOCIATI

RICERCATORI

PERSONALE T.A.

MUSCOLO ADELE MARIA
DE GREGORIO FAUSTINO

BUONSANTI MICHELE
GUCCIO CALOGERO
TACCONE ANTONIO
TROPEA GIUSEPPE
ATTINA EMILIO GEROLAMO

SALADINO GIoVANNI F.sco
PLUTINO VINCENZO

NOCERA ANTONINO
MORABITO MARIA FRANCESCA
NUCERA ALESSANDRO CLAUDIO
SANTORO MARCO

SPERANZA PASQUALE
ANDRIANI ALESSANDRO
BAGALA ACHILLE

PALADINO ENRICO
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